

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Jméno: _____

Datum narození: _____

Adresa: Černčice, 549 01, Nové Město nad Metují, stát: Česká republika

Předmět: Pozemek 555/9 v k.ú. Černčice – orná půda

Vážený pane starosto,

15. 7. 2020 jste mi na moji žádost ze dne 1. 7. 2020 odpověděl, že se pracuje na nápravě, jelikož k dnešnímu dni stále nedošlo k přepisu na katastru, znovu se dotazuji a žádám znovu o informaci ohledně obecního pozemku 555/9 v k.ú. Černčice. Připojuji žádost o vyčíslení finančních prostředků.

u obecního pozemku 555/9 v k.ú. Černčice Vás žádám o:

- 1) potvrzení o vyjmutí z půdního fondu
- 2) potvrzení o zápisu do katastru ohledně změny z orné půdy na komunikaci
- 3) o potvrzení kolaudačního rozhodnutí Stavebního úřadu v Nové Městě nad Metují, k nové komunikaci, která vznikla na tomto pozemku
- 4) vyčíslení finančních prostředků, které musí obec uhradit za vyjmutí ze zemědělského půdního fondu

Datum podání: 3. 1. 2022



Obec Černčice, Černčice 8, 549 01 Nové Město nad Metují

V Černčicích dne 18. 1. 2022

Odpověď na žádost o poskytnutí informace – dle zákona 106/1999 Sb. ze dne 4.1.2022

Žadatel: _____, Černčice, 549 01 Černčice

Datum žádosti: 4.1.2022

Věc: Žádost o poskytnutí informací

Odpověď:

Na dotaz ohledně pozemku 555/9 v k.ú. Černčice vám v režimu zákona 106/1999 Sb. bylo odpovězeno 15.7.2020. Žádné náklady obci nevznikly.

Odpověď z 15.7.2020:

Jak již jsem Vás informoval dopisem ze dne 26.6.2020, tak tento pozemek (555/9 v k.ú. Černčice) je v novém územním plánu veden jako Dopravní infrastruktura silniční. Nemám informaci, že by za předchozího vedení obce byly učiněny další kroky - vyjmutí z půdního fondu a změna na katastru. Proto Vám požadovaná potvrzení nemohu zaslat. Na nápravě se pracuje.

Ing. Martin Machů
starosta obce